agunisudhdudrvedddluaiisouvasanigawsnilul 2555

auAdndn

ansg uidhdudvedddluasusou (Wildidslnii) arnvialanlud 2555 WWuyae
11,741.34 uwiBsganss ve1esiiuant 2554 Sevaz 3.71 lnelduddAgynunduenosnidu 8
NUIA AD

1. Plasticware: (Usznausie@uan 2 4ila Ao Kitchen&Tableware wag Box, Case &
Crate) dndnduyan 5,070.92 suwseyansys venediiudu Sevas 5.35

2. Metal Cookware: (Usenausiadua 3 38 A Stainless Steel, Iron way Brass &

Copper) tddugan 2,807.16 Suweryansym venedniudy fouay 3.32
3. Ceramic Table & Kitchenware: Usgnaunis@uni 2 ¥in Ao Porcelain Lay

Stoneware) Wndnsauduyadn 1,135.93 Suwisegansy veediiinduiosas 0.18
4. Glassware: iihsanduyan 860.29 duwBeryaniym veneduiutusesay 9.77
5. Knives: Wwdnsaunuyan 626.87 auwmisugyansys anasluaind 2555 Sovay 1.38

Y

6. Woodenware: (Usznaumsdusi 2 4ia As Picture Frame Wag Kitchen &
Tableware) a3y ddnsauluyann 427.78 duisegansy veefuiintuSovay 1.37

7. Candle: Wiiniluyar 421.44 duisagyansy anadluaind 2555 Seuas 6.66

8. Flatware: (fou dou fn Suuszmuems) ansy ddrsauuyadn 390.95 du
Wgansse vneiiiutuiesas 3.71

R GRORIER

'
o =

Fuduunasidrduivesddluniiiounddgiigauasansgs Tul 2555 wiansonain

o

[

ansyy Ussunasevas 64 Windlnduunasindduduiiaes Sevaz 4.23 amuaduduunasddi

v o A

SUAUN 3 Spzay 3.83 dumailuluuvasindndunun 4 Seear 3.43 uay Inaluunasinind Ay

v o A

JuduN 5 vosansg viseAnlusoras 3.30

nsundrdudivasldluaiasouvasaniys 2555 wnasdndndudivadldluaiiizauvesansga 2555

3.58% 3.32% 1.36% China
4.03% W Plastic 1.37% B Mexico

Metal Cookware 1.60% 13.03% m Canada
. 1.62% )
W Ceramic M Taiwan
Dinnerware 2.04%
M Glassware 3.30% M Thailand
m Knife 3.43% W india
® Woodenware 3.83% 64.19% Germany

H Candle 4.23% Vietnam

M France
Flatware




o v ¥ v A o/ a
nsudnduA1vesltlunsa LIDUYDIENIZBLUIN

Mg ANUATUYANSEY

nquauh 2553 2554 2555 54/53 (%) 55/54 (%)

1. Plasticware 4,388.97 4,813.60 5,070.92 9.67 5.35

2. Metal Cookware 2,709.32 2,716.90 2,807.16 0.28 3.32

3. Ceramic Table&Kitchenware 1,126.68 1,133.94 1,135.93 0.64 0.18

4. Glassware 766.66 783.71 860.29 2.22 9.77

5. Knives 562.38 635.61 626.87 13.02 -1.38

6. Woodenware 454.72 422.03 427.78 -7.19 1.37

7. Candles 397.68 396.17 421.44 -0.38 6.38

8. Flatware 386.00 418.84 390.95 8.51 -6.66

529N 10,792.41 11,320.80 11,741.34 4.90 3.71
ungsdndrdudvadddluniiizauvasanigawEni

nguau 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)

1. China 6,841.94 7,226.62 7,536.00 5.62 4.28

2. Canada 497.86 476.81 450.15 -4.23 -5.59

3. Mexico 432.54 478.11 496.97 10.54 3.94

4. Taiwan 372.01 390.41 402.75 4.95 3.16

5. Thailand 377.08 370.53 387.47 -1.74 4.57

6. India 199.30 212.96 239.49 6.85 12.46

7. Germany 191.37 194.02 189.91 1.38 -2.12

8. Vietnam 185.96 172.19 187.71 -7.40 9.01

9. France 146.39 150.11 161.32 2.54 7.47

10 Japan 150.50 167.67 159.69 11.41 -4.76

Lma'ﬂﬁ"us] 1,397.46 1,481.37 1,529.88 6.00 3.27

saunsudn 10,792.41 11,320.80 11,741.34 4.90 3.71

fin: World Trade Atlas, 2012
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1. U.S. import Plastic Housewares

e EuniBenyaniye

naNauA 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)

1.1 Kitchenware & Tableware 3,518.46 3,889.47 4,132.83 10.54 6.26
1.2 Box, Case, Crate, 870.51 924.37 938.09 6.19 1.48
Total Plastic Housewares 4,388.97 4,813.60 5,070.92 9.67 5.35

(3

wiastLgn

:Q

China

Mexico

Taiwan

Canada

Israel

Thailand
Colombia
United Kingdom

© 00 N Uk WN K

Japan
Dominican Republic

[EEN
=

o
UEIDUe
sAun15UE

1.1 Kitchenware & Tableware
e Eunisenyaniye

2,590.46
267.79
154.65
105.77

71.28
30.16
36.71
16.78

21.42
23.45

199.98

3,518.46

2,931.26
287.09
156.11
118.24

61.67
30.24
43.18
20.08
20.03
23.21
198.34
3,889.47

3,140.23
312.52
162.75
111.42
69.34
29.73
28.09
25.70
24.11
21.34
207.61
4,132.83

54/53 (%)

13.16
7.21
0.95

11.79

-13.47
0.29

17.62

19.63

-6.48

-1.06

-0.82

10.54

55/54 (%)

7.13
8.86
4.25
-5.77
12.43
-1.70
-34.96
28.01
20.35
-8.06
4.67
6.26

17;5,1’1: World Trade Atlas, 2012

1.2 Box, Case, Crate

e Euivenyaniye

i8N China

yAN Canada

EMN Taiwan

8 |Israel

SAN Japan

A Mexico

YA Malaysia

A Germany

CA United Kingdom

(08 Peru

i Thailand
wasBuY
saunsudn

54/53 (%)

3.87
-5.98
0.92
353.08
10.25
16.33
11.71
62.75
20.25
16.90
86.73
13.37
6.19

55/54 (%)

5.48
-4.64
-7.63
25.78
11.67

2.41
27.52

-11.58
13.43
42.58
44.91

-7.96
1.48

17;5,1’1: World Trade Atlas, 2012




2. U.S. Import of Metal Cook & Kitchenware

U.S. import of Metal Kitchenware
e ANUATUYANSE

Metal Cook/Kitchenware 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)
2.1 Steel * 1,767.57 1,760.85 1,868.20 -0.38 6.10
2.2 Aluminum 817.57 831.41 820.25 1.69 -1.34
2.3 Copper/Brass 124.18 124.64 118.71 0.37 -4.76
Total 2,709.32 2,716.90 2,807.16 0.28 3.32

* 1sznaudng Stainless Steel, Iron, Enamel, Copper&Brass, Aluminum

2.1.1 Stainless Steel Cook & Kitchenware

e ANUATUYENSEY

S wasngn 54/53 (%) 55/54 (%)
15| China 667.10 654.33 666.43 -1.91 1.85
2| India 79.43 79.61 86.69 0.23 8.90
=i | Taiwan 37.47 43.46 43.99 15.97 1.21
B Thailand 36.98 33.11 39.33 -10.47 18.78
S| Italy 14.68 14.38 18.55 -2.07 29.05
5| Korea, South 16.71 13.00 15.15 -22.21 16.57
7/ | Canada 15.39 17.36 14.36 12.80 -17.31
2 Vietnam 6.31 6.63 9.31 5.15 40.46
/| Hong Kong 8.89 6.38 8.68 -28.23 36.05
{0)| Indonesia 10.35 7.24 8.37 -30.08 15.58

wnaaB e 32.16 30.92 33.36 -3.86 7.89

sAun15UE 925.48 906.42 944.22 -2.06 4.17

fiun: World Trade Atlas, 2012

2.1.2 Iron Cook & Kitchenware

MY AN HYANST

eI 2555 54/53 (%)  55/54 (%)

‘1 China 525.52 532.25 582.70 1.28 9.48
7| Taiwan 19.83 18.01 22.60 -9.18 25.49
¢ | India 19.13 17.88 22.25 -6.53 24.40
“2 Indonesia 20.95 20.33 17.69 -2.92 -13.01
<1 | Mexico 13.19 16.01 13.26 21.36 -17.17
G| Italy 6.83 6.02 6.34 -11.87 5.41
7/ | United Kingdom 0.81 0.50 3.11 -37.98 516.80
<3| Sweden 3.05 5.76 2.74 89.11 -52.49
°l | Korea, South 1.59 1.94 2.64 21.99 35.99
10/ France 1.62 1.46 1.93 -9.55 31.68
{18 Thailand 0.50 1.22 1.51 142.65 23.97
Lma'af?)'u‘] 13.80 10.43 10.69 -24.42 2.49
saunsULe 626.82 631.82 687.45 0.80 8.81

fiun: World Trade Atlas, 2012



g Euniteyanigy

2.2.3 Enamel Cook & Kitchenware

54/53 (%)

55/54 (%)

China
Thailand
Indonesia
Mexico
Korea, South
Taiwan
India
Turkey
Italy

Hong Kong
wnasdug
saun1sdLtn

S en P gm Y=

[ER
S P 5

33.11 27.32
18.05 15.97
7.13 7.45
4.99 4.51
1.72 1.67
3.44 4.05
241 1.97
0.40 0.43
0.16 0.21
0.39 0.25
4.55 3.71
76.34 67.54

29.85 -17.49
12.25 -11.54
8.01 4.38
5.37 -9.48
3.98 -2.87
3.73 18.00
2.52 -18.07
0.68 5.93
0.59 29.81
0.53 -35.28
3.16 -18.46
70.66 -11.53

9.25
-23.30
7.54
18.95
138.49
-7.98
27.79
60.15
179.31
111.05
-14.82

4.63

fiun: World Trade Atlas, 2012

I GRVRIER

wiloe: AuniBuoyanigy

2.2.4 Copper/Brass Cook&Kitchenware

54/53 (%)

55/54 (%)

i China
75| Taiwan

e India

Z2 | Mexico

s | Germany

1| France

7/ | Korea, South

< | Italy

1| Thailand

01| Switzerland
WnasBu
saunsudn

40.24 42.12
23.55 23.79
18.40 17.72
6.55 7.49
6.88 6.69
3.73 3.60
4.88 5.31
4.33 3.39
5.02 3.61
3.03 3.04
7.56 7.87
124.18 124.64

35.98 4.68
23.87 0.99
20.05 -3.65

7.57 14.33
5.51 -2.76
5.16 -3.50
4.00 8.78
3.00 -21.58
2.96 -28.16
2.87 0.33
7.76 4.10
118.71 0.37

-14.58
0.35
13.10
1.00
-17.61
43.15
-24.77
-11.64
-17.86
-5.82
-1.40
-4.76

fiun: World Trade Atlas, 2012

e Euniteyanigy

2.2.5 Aluminum Cook & Kitchenware

54/53 (%)

55/54 (%)

Sufu wnasddn

i China

»2 | Thailand

ci | India

A5 Jtaly

s | Brazil

5| Canada

7/ | Mexico

3 | Korea, South

| Indonesia

i[04 Taiwan
WnasBu
saunsudn

456.31 466.39
174.36 167.85
27.14 37.08
21.19 20.91
22.46 22.51
29.86 18.40
13.95 24.74
8.37 8.51
11.32 11.39
7.93 8.34
44.68 45.28
817.57 831.41

458.08 2.21
201.60 -3.73
26.69 36.64
23.07 -1.36
22.37 0.24
15.45 -38.38
13.12 77.31
10.83 1.67
8.05 0.67
7.68 5.23
33.30 1.34
820.25 1.69

-1.78
20.11
-28.02
10.37
-0.65
-16.02
-46.96
27.28
-29.36
-7.95
-26.46
-1.34

'ﬁm: World Trade Atlas, 2012




3. U.S. Import of Ceramic Kitchen & Tableware

wtdae: Srunidayaniys

nguAuA 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)

3.1 Ceramic Kitchen & Tableware 797.90 793.26 768.63 -0.58 -3.11
3.2 Porcelain Kitchen & Tableware 328.77 340.68 367.31 3.62 7.82
Total 1,126.68 1,133.94 1,135.93 0.64 0.18

fin: World Trade Atlas, 2012

3.1 Ceramic Kitchen & Tableware

witde: Srunidaaniys

54/53 (%)

55/54 (%)

Susu uasdLtn
{8 China
yA Portugal
¥ Thailand
4. W&
S Mexico
M United Kingdom
YA Indonesia
M Japan
A France
(08 Poland
unidadug

M

643.90
23.80
24.67
17.54
12.37
14.35

9.85
8.96
7.53
10.05
24.87
797.90

626.95
29.86
31.94
19.32
14.75
15.81

7.72
8.87
8.31
8.47
21.27
793.26

598.27
36.24
26.45
20.79
20.10
11.84

8.59
8.26
7.84
6.21
24.05
768.63

-2.63
25.47
29.45
10.12
19.16
10.14

-21.70

-0.99
10.29

-15.72

-14.48
-0.58

-4.58
21.34
-17.19
7.62
36.28
-25.12
11.33
-6.90
-5.65
-26.64
13.07
-3.11

ﬁmz World Trade Atlas, 2012

GO IER

3.2 Tableware/Kitchenware of Porcelain

wilon: unidaoyaniy

54/53 (%)

55/54 (%)

=

China
Indonesia
United Kingdom
Thailand
France
Germany
Japan

Sri Lanka
Bangladesh
Turkey
WS

O O e

=
S

s2un158d

170.15
37.08
16.72
17.78
16.68
17.66
13.33

8.13
4.79
4.56
21.89
328.77

167.00
44.68
20.38
16.78
17.75
18.52
13.84

6.74
6.60
5.99
22.39
340.68

186.70
48.69
23.41
19.38
18.79
18.55
11.19

7.57
6.49
5.04
21.49
367.31

-1.85
20.49
21.87
-5.66
6.43
4.90
3.89
-17.05
37.75
31.24
2.28
3.62

11.80
8.97
14.88
15.53
5.86
0.16
-19.20
12.31
-1.66
-15.94
-4.02
7.82

ﬁmz World Trade Atlas, 2012




4. U.S. Import of Glassware

witdae: Srunidayaniy

Sudiu unasingn 2553 2554 2555 | 54/53 (%) | 55/54 (%)
1| china 344.03 352.73 392.97 2.53 11.41
2. | Germany 62.08 58.27 65.45 -6.14 12.32
3. | Mexico 50.39 56.67 58.11 12.45 2.53
4. | Italy 38.05 44.61 46.76 17.22 4.84
5. | France 36.94 36.36 36.71 -1.59 0.97
6. | Poland 32.49 30.04 31.20 -7.55 3.86
7. | Austria 25.16 24.27 30.26 -3.53 24.67
8. | Turkey 22.67 24.99 27.78 10.22 11.17
9. | India 10.93 15.57 26.05 42.48 67.36
10. Korea, South 22.65 17.00 21.57 -24.93 26.86
22 | Thailand 3.54 4.49 3.83 26.65 -14.68

wnaad e 117.72 118.72 119.50 0.85 0.66

saun15UdLEn 766.66 783.71 860.29 2.22 9.77

'*7im: World Trade Atlas, 2012

US Imports of Kitchen Knives

witdae: Srunidayaniys

JUAU wasngn 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)
1| china 340.76 389.59 394.86 14.33 1.35
2. | Japan 53.71 58.64 55.56 9.18 -5.26
3. | Germany 59.61 56.61 50.20 -5.03 -11.32
4. | Taiwan 23.13 32.93 39.50 42.37 19.95
5. | Switzerland 23.34 33.25 34.27 42.46 3.08
6. | Spain 8.61 8.84 7.48 2.67 -15.34
7. | Mexico 17.08 15.00 7.21 -12.19 -51.93
8. | Thailand 8.14 8.08 6.12 -0.75 -24.22
9. | Pakistan 2.87 3.94 4.32 37.25 9.69
10. | France 2.92 3.52 4.32 20.31 22.70

udadu 22.20 25.22 23.02 13.60 -8.72

E Rt anFAValkral 562.38 635.61 626.87 13.02 -1.38

'*7im: World Trade Atlas, 2012




6. US import Wooden Housewares from World

witdae: Srunidayaniy

naxauA 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)

6.1 Picture Frame 364.48 326.35 327.01 -10.46 0.20
6.2 Table&Kitchenware 118.42 126.40 138.20 6.73 9.34
Total Woodenware 454.72 422.03 427.78 -7.19 1.37

6.1 Picture Frames

wioe: Auniaoyanis

Y GRVRIER!

=

China
Thailand
Indonesia
Mexico
India
Vietham
Malaysia
Canada

LW 0 N O U~ WN

Italy

=
©

Hong Kong
WARIDUe
32UNTUAN

266.65 228.18
40.90 39.10
28.85 31.62
10.47 9.89

2.85 4.17
4.15 3.97
2.45 2.42
1.67 2.25
1.18 1.54
0.57 0.76
4.75 2.47
364.48 326.35

2555

233.02
35.35
23.83
10.88

6.21
5.90
4.10
2.20
1.56
1.27
2.68
327.01

54/53 (%)
-14.43
-4.40
9.60
-5.54
46.32
-4.26
-1.43
34.93
31.28
33.45
-48.00
-10.46

55/54 (%)
2.12
-9.58
-24.62
10.05
49.03
48.41
69.54
-2.05
1.29
67.83
8.50
0.20

q7‘iﬁ,ﬂ: World Trade Atlas, 2012

6.2 Tableware And Kitchenware

g Euniteyanigy

China
Thailand
India
Vietnam
Taiwan
Philippines
Canada
Indonesia

© 00 N o kA WN B

Italy

Tunisia
WaIBuY
s2un158dN

[
©

81.42 87.27
9.58 8.90
4.39 5.93
3.92 4.11
3.42 3.23
4.21 3.81
1.85 1.53
1.05 1.93
0.54 1.29
0.46 0.65
7.58 7.74

118.42 126.40

54/53 (%)
7.19
-7.06
34.98
4.85
-5.71
-9.48
-17.16
84.29
139.81
41.33
7.05
6.73

55/54 (%)
6.31
7.86
12.65
35.75
22.50
-2.23
40.84
-2.32
16.33
97.78

8.84

9.34

fin: World Trade Atlas, 2012




7. U.S. Imports of Candles

witdae: Srunidayaniy

U uasudn 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)
1. | Vietnam 141.16 121.25 141.21 -14.10 16.46
2. | Canada 85.58 91.18 96.37 6.54 5.69
3. | China 38.85 39.05 39.94 0.51 2.28
4. | India 33.14 35.61 34.75 7.45 -2.42
5. | Thailand 26.04 20.72 18.66 -20.43 -9.94
6. | Poland 7.39 13.94 18.44 88.63 32.28
7. | Mexico 12.43 15.53 17.34 24.94 11.65
8. | Dominican Republic 9.13 11.93 14.3 30.67 19.87
9. | Hong Kong 13.78 11.22 9.64 -18.58 -14.08

10. | France 4.1 10.7 7.04 160.98 -34.21
Ry 26.08 25.04 23.75 -3.99 -5.15
UM TULN 397.68 396.17 421.44 -0.38 6.38

fiun: World Trade Atlas, 2012

8. US Imports of Flatware (spoon, fork, knife)

witde: Srunidaniys

Susu wasddn 2553 2554 2555 54/53 (%) | 55/54 (%)
1. | China 300.36 323.37 297.82 7.66 -7.90
2. | Vietnam 27.87 32.59 32.56 16.94 -0.07
3. | Indonesia 14.95 18.57 15.73 2421 | -15.32
4. | India 9.57 9.64 12.64 0.81 31.09
5. | Taiwan 5.54 6.51 6.71 17.41 3.10
6. | France 4.53 4.60 5.40 1.57 17.42
7. | Japan 4.49 4.56 3.87 1.54 | -15.26
8. | Italy 3.06 3.13 3.56 2.25 13.71
9. | Hong Kong 3.00 3.15 2.79 5.14 | -11.49
10. | Korea, South 1.67 2.30 2.14 37.17 -6.66
12. | Thailand 3.68 2.45 1.46 -33.37 | -40.58

R 7.29 7.97 6.27 933 | -21.33

saun15tidn 386.00 418.84 390.95 8.51 -6.66

'*71117: World Trade Atlas, 2012
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